3

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение пятнадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» третьего
созыва от 20 октября 2009 года  № 319  «Об утверждении  Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Усинск»

Принято Советом муниципального
образования городского округа «Усинск»
шестого созыва на седьмой сессии			         	   	28 октября 2021 года

В соответствии со статьями 33,34 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколом публичных слушаний от 10 августа 2021 года, заключением по результатам публичных слушаний от 12 августа 2021 года, руководствуясь статьями 31, 50, 53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», Совет муниципального образования городского округа «Усинск»
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение пятнадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» третьего созыва от 20 октября 2009 года № 319 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Усинск» изменения в картографический материал части II Правил «Карта градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Усинск» (населенный пункт город Усинск), заменив границы территориальных зоны применительно к земельному участку, расположенному в границах населенного пункта г. Усинск, согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по вопросам бюджета, муниципальному имуществу и развитию территории.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
городского округа – руководитель
администрации городского округа «Усинск»				      Н.З. Такаев

г. Усинск
28 октября 2021 года
№ 213

Приложение к решению седьмой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» шестого созыва
от 28 октября 2021 года № 213

Графическое изображение
фрагмента Карты градостроительного зонирования Правил землепользования
и застройки городского округа  «Усинск» (населенный пункт г. Усинск) замена  территориальной зоны «Р.1. Зона природного ландшафта» на территориальную зону «П.1. Коммунально-складская зона»

До внесения изменений
[image: ]

После внесения изменений
[image: ]
image1.png
W9 poeKT pewLienus (samena TeppHTOpHaanBHON soH) Saxapsans [Pexun orpannsentol dynkumonansroctu] - Microsoft Word —

TimesNewRe~ 14 - AT A7

]

% 4 Haiim -
AaB6Bsl AaBSBSIT AaB6BeIT, iafoials

3, Janesims

T - Aab6E AabGBar <asoserz AaBOGF AaBoBal AaB6BE daboBel AaBGE Aab{

v GMapkw. G.OBuuw. Begenchue 3aronoso.. 13aroncs. f3aroncs.. 13aronos. Hassamde 1 Hassan

Barasums £ 4 -k x, X Mogsaron..  Crporuii  bes whtep.. Chasoes..  Uawewims
"™ oopet o acpasy | ) £ 4 s 4 . <] e | 1 s -

Byep osmena 5 wpner 5 As3au 5 Crumn | Peaacruposanme.

o] F R S W S SN N TN XN NN XN S AN KN ENKE KRG TR RS IS TN S (NS SRS (I, 2]

3 1 32CTPOAKH FOPOACKOro OKPYTa «YCHHCI (MaCeTeHHBI MYRKT I.YCHACK) ayeHa
H TeppHTopaTsHOf somsl «P.1. 3oma npEpoHOro TanAmadTa Ha TeppHTOpHATSHYI0 208y (L1
9 KonymaTsHo-cIaACKaz 082>

» @

Pemermen Cosera MO TO «Yemmer» ot 20 oktadps 2009 roma Ne 319
yreepacaerst IIpapiia 3eMICNOTS30BaHEA W 3acTpoiiki Tepputopmi MO TO
Jlo srecemm mavemenmit «Venncky. Tanmbnm TIpaBiiasi 3eMICIOTB30BaHI 1 33CTPOHKH TeppuTopan MO
TO «VeHHeK» GBUTH YCTAHOBICHS! TCPPHTOPHATSHBIE 30HBL, B KOTOPBIX ONPEACTEHBI
TPAHHIIEL ¥ YCTAHOBICHE! TPATOCTONTETHHBIE PEFTAMEHTSL.

Usyererns_ 5 TIpapiia_3eMISTIONBIOBAAA _H__3aCTPOMKH __BHOCATCH B
COOTBETCTRHH. co_cTaThmvH._33,34.35.36 TpafocTponTesHoro Kogekea Poccuiickoil
Dexepamnn, cTateeit 33 Peacpatsroro_saxona ot 06.10.2003 1. Ne 131-®3 «O6

o «YeHHCK, 1A OCHOBAHHH_NIPOTOKOTA
IO PE3YIBTATAM NYOTHYHBIX CTYIARMI,

B COOTBETCTBHH ¢ 3eMETBHBIM KoACKeoM PO Ha TePPHTOPHI MyHHUHTATSHOTO
06Pa3OBAHMA TOPOICKOro OKPyra YCHHCK B NPCACTaX IPAHHI HACKICHHBIX MYHKTOB
HAXOZATCA 3CMIH HACCICHHBIX NYHKTOB. IIOPAIOK HCHOTBI0BAHHS 3eMeTb
TeppuTopuii  HacereH IYHKTOB  ONpEACTACTCA B COOTBCTCTBHH ¢
TPaJOCTPOHTETEHEIM 30HHPOBAHHEM TCPPHTOPHH.

KYMH o6parics 5 Kosicenio o IIpaBiiay 3eMICTIOTB30BaHMA K 3aCTPORKE
MO TO «Venrek» 10 BHeCeRMIO H3MeHeRHi B Teneparsbit mran MO IO «Yertcin
n 5 Ipasuia seyienomssopanus u sactpoiikn MO TO «Vemacx» B wacti
TeppHTOpHATBEOM OHBI, IYTSM 3aMCHEL TeppHTOpHamsHol somsl «P.1. 3oma
3 Tocie BHECEHRs HIMeHEHR nprpoHoro TarAmadTa KA TeppHTOPHATSHYI0 308y «[L 1. KoMMyHaTsHO-cRIazCKAR
3.y. ¢ KH 11:15:0104001:170.

A OOYCIOBICHBl TeM, WIO NOCTYNHIO 3afBICHHE OT
MEAMBHAYATSHOTO MPEANPHHMMATEIA HA AEHAY AAHHOIO YWACTKA C LETBIO Cro
HCIIOB30BANA B TepPHTOPHATBHOH 30ke L. 1. KoMMyHATbHO-CKIaACKAz 30HAY.

Tak Kak JaHHBLH yuacTOK cOPMMPOBAH H CTOMI HA_ KAZACTPOBOM. YHSTE.
HeOBXOMIMO BHECTH W3MeHeHHs B IeHepamsmbii mram MO IO «Yemmck» m B
Tlpasina seMeniomssoparus u sactpoiikin MO ITO «VCHHCK» B ¥acTH 3aMCHBL
TeppuTOpUATEHOI S0mHB «P. 1. 30Ha MPHPOTHOTO TaHTMAdTAY HA TEPPHTOPHATEHYIO
308y 1.1 KOMMyHATSHO-CKIAICKAR 30HA) [UTA JATHHE]
B aperzy.

TIposenens: nybmamse cTymans.

Tlpunoere:
—Konnz npotokoTa nyGamHHEX crymarmit ot 10.08.2021 roga — Ka 3 mHcTax.
—Koli# 32K Ti0SCHAA [0 PesyIbTATAM IyOIIHBIX cymarHit ot 12.08.2021 roza —
Ha 2 mmeTax.
—-CXeMa PACTIOTOSKEHIA 3METBHBIX YIACTKOB — Ha | mHeTe.

ond

1L.o. pyKoBomITENR
Crpammua: 3136 | oo cros: 863 | <5 pyccit | IEE

)

o m—;